
ZARZĄDZENIE Nr 301 / 2005 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 27 grudnia 2005r. 
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

położonej w Opatowie przy ul. Słowackiego.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr, 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162, 

poz. 1568 , z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457)  art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z póź. zm./  - Bur-

mistrz Miasta i Gminy Opatów, zarządza co następuje:  

 
§ 1. 

 

Przeznacza się do wydzierżawienia na okres trzech lat tj: od 1.01.2006 r.  do  

31.12.2008 r. nieruchomość położoną w Opatowie przy ul. Słowackiego oznaczoną nr   

ewidencyjnym 1127/6 o powierzchni 42 m² z przeznaczeniem pod uprawę warzyw ,  

na rzecz Pani L K.   

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy , Rolnic-

twa i Nadzoru Komunalnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  

Burmistrz 

Krystyna Kielisz 

 


